
 

Masarykovo náměstí 1  ·  504 01 Nový Bydžov   ·  IČ 00269247  ·  www.novybydzov.cz  ·  mesto@novybydzov.cz 

tel.: + 420 495 703 911  ·  fax: + 420 495 703 985  ·  ID schránky v ISDS: 2umb8hk  ·  č.ú.: 19-1621511/0100 

 

 

Městský úřad Nový Bydžov 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 

Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 

 
 

STAVEBNÍK:  Obec Barchov, IČ 00268593, Barchov č. p. 62, 504 01  Nový Bydžov 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE: 20.6.2024  
ČÍSLO JEDNACÍ/SZ: NB-V/8321/2025/Lon/1493/2025  
 
Datum Oprávněná úřední osoba E-mail Telefon 
25.03.2025 Ing. Eva Lonská lonska@novybydzov.cz 495 703 967 

 
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Rozhodnutí  

prodloužení platnosti rozhodnutí 
 

Výroková část 

Dne 20.06.2024 požádala Obec Barchov, IČ 00268593, Barchov č. p. 62, 504 01 Nový Bydžov 

(dále jen stavebník) žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu: Dostavba 

kanalizace Barchov (dále jen stavba) na pozemcích: pozemkové parcely čísla 49, 93/1, 678/8, 

686/1, 703, 708/11, 708/17, 713/1, 713/2, 717/1 v katastrálním území: Barchov, která byla 

povolena  rozhodnutím ze dne 18.05.2022 pod č.j.: NB-V/11766/2022/Viz, sp. zn.: 1355/2022. 

 

Městský úřad Nový Bydžov, odbor výstavby a životního prostředí, jako věcně příslušný  

stavební úřad (dále jen stavební úřad), podle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. a) 

zákona č. 283/2021Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), 

jako místně příslušný správní úřad podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, v platném znění (dále jen správní řád), v souladu s ustanovením § 115 odst. 1 

zákona č. 254/2001 Sb., zákon o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), prodlužuje 

dobu platnosti stavebního povolení, podle ustanovení § 198 odst. 3 stavebního zákona, 

do 25.03.2027. 

 

Údaje o místu stavby: 

- Královéhradecký kraj, obec Barchov, katastrální území Barchov, pozemky par. č. 49, 93/1, 

678/8, 686/1, 703, 708/11, 708/17, 713/1, 713/2, 717/1 

- ČHP: 1-04-03-0200-0-00 Barchovský potok 

- vodní útvar: HSL_1430 – bystřice od toku Bašnický potok po ústí do toku Cidlina 

- souřadnice orientačně (S-JTSK): začátek 1041107 - 660006, konec 1041410 - 659988   

 

V ostatním zůstává citované rozhodnutí (č.j.: NB-V/11766/2022/Viz) nezměněno. 

 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst.1 písm. a) správního řádu: 

o Obec Barchov, IČ 00268593, Barchov č. p. 62, 504 01 Nový Bydžov. 



ČÍSLO JEDNACÍ: NB-V/8321/2025/Lon 

2 
 

 

Odůvodnění 

Podáním ze dne 20.06.2024 požádal stavebník o prodloužení platnosti stavebního povolení na 

výše uvedenou stavbu. Žádost byla odůvodněna nedostatkem finančních prostředků na realizaci 

stavby – nepřidělením dotace. 

 

Stavební úřad v provedeném řízení posoudil uvedené důvody, a protože předpoklady a podmínky, 

za kterých bylo stavební povolení vydáno, se nezměnily, zejména zůstala v platnosti stanoviska 

spolupůsobících dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

 

Uvedení všech účastníků řízení v souladu s ustanovením § 182 stavebního zákona:  

o Obec Barchov, IČ 00268593, Barchov č. p. 62, 504 01 Nový Bydžov, 

o Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IČ 48172898, Víta Nejedlého č. p. 893/6, 

Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3,  

o ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,  

o GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311, Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2,  

o CETIN a.s., IČ 04084063, Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,  

o Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČ 70947996, Na Okrouhlíku č. p. 1371/30, Pražské 

Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2,  

o Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111Rašínovo nábřeží č. p. 

390/42, Nové Město, 128 00 Praha 28,  

o osoby mající vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům a stavbám na nich: 

pozemkové parcela čísla 32/3, 32/4, 35, 44/1, 44/2, 47/1, 47/2, 47/3, 50/3, 51/1, 52/16, 

52/18, 52/19, 52/21, 52/22, 52/35, 54/1, 57/2, 58, 69/2, 69/3, 72/1, 72/2, 73/1, 73/4, 

73/5, 73/17, 73/18, 73/22, 74, 79/4, 79/6, 79/7, 81/1, 81/5, 81/6, 86/1, 86/2, 86/3, 88, 

90, 92/3, 92/4, 93/3, 93/4, 93/5, 93/6, 93/10, 93/11, 93/12, 93/13, 93/16, 97/1, 97/2, 

100/1, 100/2, 108/1, 108/2, 110, 111, 112/1, 112/2, 113/1, 113/2, 116/1, 122/3, 149/2, 

151/1, 153/1, 153/3, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164/1, 164/2, 166, 536, 

537, 538, 539/1, 540, 541, 542/1, 552, 561/7, 609, 610, 612, 613, 615, 616, 624, 625/1, 627, 

628/1, 628/3, 630, 631, 632, 634, 635, 636, 640, 641, 642, 654/1, 654/4, 654/8, 654/14, 

654/16, 654/19, 671/1, 671/2, 671/3, 672/2, 672/3, 672/15, 672/16, 678/1, 678/8, 678/13, 

678/15, 678/16, 686/5, 694/2, 696, 700, 704/2, 705, 708/2, 708/3, 708/12, 708/13, 708/16, 

708/18, 708/19, 709, 710/3, 714, 715/1, 717/2, 717/3, 717/7, 717/14, 717/16, 717/17, 

717/23, 717/24, 717/25, 733/1. 738, 739, stavební parcely čísla 8, 32/1, 32/2, 37/1, 37/2, 

41, 42, 44, 47, 52, 55, 56, 57/1, 57/2, 58, 60, 61, 62, 63, 65/1, 66/1, 67, 90, 93, 97, 103, 

104/1, 121/1, 132, 139, 141, 146/1, 157 v katastrálním území Barchov. 

 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje a to do 15 

dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné 

odvolání má odkladný účinek. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje                 

o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován 

rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li 

v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení 

celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis 

zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 

potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 



ČÍSLO JEDNACÍ: NB-V/8321/2025/Lon 

3 
 

 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo                

v průběhu odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, 

které účastník nemohl uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení 

v prvním stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Rejthárek 

vedoucí odboru 

 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

Datová schránka: 

Obec Barchov, Barchov č. p. 62, 504 01 Nový Bydžov, DS: OVM, un2ath9 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého č. p. 893/6, Slezské Předměstí, 500 

03 Hradec Králové 3, DS: PO, vk5ciic 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku č. p. 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02 

Hradec Králové 2, DS: PO, 6m8k8ey 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č. p. 390/42, Nové Město, 

128 00 Praha 28, DS: OVM, 96vaa2e 

 

Veřejnou vyhláškou: 

osoby mající vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům a stavbám na nich: 

- pozemkové parcela čísla 32/3, 32/4, 35, 44/1, 44/2, 47/1, 47/2, 47/3, 50/3, 51/1, 52/16, 

52/18, 52/19, 52/21, 52/22, 52/35, 54/1, 57/2, 58, 69/2, 69/3, 72/1, 72/2, 73/1, 73/4, 

73/5, 73/17, 73/18, 73/22, 74, 79/4, 79/6, 79/7, 81/1, 81/5, 81/6, 86/1, 86/2, 86/3, 88, 

90, 92/3, 92/4, 93/3, 93/4, 93/5, 93/6, 93/10, 93/11, 93/12, 93/13, 93/16, 97/1, 97/2, 

100/1, 100/2, 108/1, 108/2, 110, 111, 112/1, 112/2, 113/1, 113/2, 116/1, 122/3, 149/2, 

151/1, 153/1, 153/3, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164/1, 164/2, 166, 536, 

537, 538, 539/1, 540, 541, 542/1, 552, 561/7, 609, 610, 612, 613, 615, 616, 624, 625/1, 627, 

628/1, 628/3, 630, 631, 632, 634, 635, 636, 640, 641, 642, 654/1, 654/4, 654/8, 654/14, 

654/16, 654/19, 671/1, 671/2, 671/3, 672/2, 672/3, 672/15, 672/16, 678/1, 678/8, 678/13, 

678/15, 678/16, 686/5, 694/2, 696, 700, 704/2, 705, 708/2, 708/3, 708/12, 708/13, 708/16, 

708/18, 708/19, 709, 710/3, 714, 715/1, 717/2, 717/3, 717/7, 717/14, 717/16, 717/17, 

717/23, 717/24, 717/25, 733/1. 738, 739, 

- stavební parcely čísla 8, 32/1, 32/2, 37/1, 37/2, 41, 42, 44, 47, 52, 55, 56, 57/1, 57/2, 58, 

60, 61, 62, 63, 65/1, 66/1, 67, 90, 93, 97, 103, 104/1, 121/1, 132, 139, 141, 146/1, 157  

 

Dotčené orgány: 

MěÚ - odbor dopravně-správní, Masarykovo nám. 1, 504 01 Nový Bydžov 

MěÚ OVŽP – ochrana ovzduší a odpady, Masarykovo náměstí č. p. 1, 504 01 Nový Bydžov 

MěÚ OVŽP - státní památková péče, Masarykovo náměstí č. p. 1, 504 01 Nový Bydžov 

MěÚ OVŽP - územní plánování, Masarykovo Náměstí č. p. 1, 504 01 Nový Bydžov 



ČÍSLO JEDNACÍ: NB-V/8321/2025/Lon 

4 
 

 

Datová schránka: 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábř.U Přívozu č. p. 122/4, 500 03 Hradec 

Králové 3, DS: OVM, yvfab6e 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. 

den je posledním dnem oznámení. 

 

Datum vyvěšení: 26.03.2025    Datum sejmutí: 10.04.2025 

 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí:  

 

Razítko: 

 

 

 

 

 


		2025-03-26T15:11:58+0100




